
7º CORRIDA RUSTICA DE BOA VISTA DO CADEADO 

MARTELLI ASSESSORIA E CRONOMETRAGEM 
(55) 99992.2082 

 

GERAL MASCULINO 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 192 PATRICK OLIVEIRA GODOI ABCD AD3 MILITAR. 00:28:55 

2 668 ANDRE BADECKE VIANA R4H 00:30:22 

3 1129 EDUARDO VINICIUS . 00:31:11 

4 321 RAFAEL SANFELICE RUN MISSÕES 00:31:47 

5 667 VALDIR ANTÔNIO MANN IBIRUBA 00:31:51 

 

GERAL FEMININO 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 1125 LUCIANA DA LUZ . 00:35:28 

2 1124 CHEILA JAQUELINE GUTTERRES . 00:39:05 

3 637 SUELEN TAIETI MARATONA CLUBE SANTA ROSA 00:39:28 

4 384 LILIANA LUBSCHINSKI 15 MILHAS 00:40:01 

5 166 NEIVA MARTINS #TAG 00:40:12 
 

 

MASCULINO DE 17 ATÉ 19 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 635 GUILHERME TAUÃ DOS SANTOS SILVA R4H 00:36:25 

 

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 677 DANRLEI GRUTKA DO NASCIMENTO 15 MILHAS 00:36:35 

2 836 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA FLYING LOW 00:42:04 

 

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 543 SURIAN OLIVEIRA SONIC 00:33:05 

2 1109 EVERTON DORNELES NASCIMENTO . 00:33:16 

3 686 VANDERLEI VERDUM . 00:33:32 

4 666 ERALDO WILGES PRO FORMA ACADEMIA 00:33:46 

5 821 JOSIEL EICHELT PERFORMANCE 00:35:33 

6 620 RAFAEL FERREIRA REIS DE FUGAS 00:36:30 

7 622 GEREMIAS MENEZES REIS DE FUGAS 00:37:24 

8 824 CÉSAR TOMÉ BACKES OPÇÃO MOTOS 00:37:37 

9 169 KÉLVIN HOFF KLEINUBING TAG 00:45:13 

 



MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 678 LEANDRO COUTO GULARTE IBIRUBA 00:32:31 

2 75 OSMAR ADAMSKI ÁGUIA BRANCA 00:33:35 

3 674 ALESSANDRO VANZELLA 15 MILHAS 00:35:54 

4 1128 CRISTIANO TAVARES . 00:36:54 

5 636 GERONILDO ANTÓNIO DONA ADCH SALTO DO JACUÍ 00:37:34 

6 645 LUIS FILIPE SANTOS VINCENZI FLYING LOW 00:44:44 

7 837 ANTÔNIO AUGUSTO WAYHS CADORE . 00:45:02 

8 1143 JOAOA ZAUK . 00:46:45 

 

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 664 JORDANI NARDON R4H 00:32:48 

2 170 FÁBIO GOULART BARBOSA COUPLERUNNER 00:33:19 

3 827 CHARLES OLIVEIRA DE MORAES CONFORT FITNESS 00:33:39 

4 841 CARLOS EVANDRO MATTOS TRINDADE FIT RUNNERS 00:34:00 

5 618 JORGE DOS SANTOS R4H 00:35:18 

6 1127 CRISTIANO PADILHA . 00:37:14 

7 260 RAFAEL DOS SANTOS LIMA . 00:37:45 

8 634 JOSÉ ORLAN LOPES DA SILVA R4H 00:38:56 

9 631 ANDRÉ TAVARES . 00:39:09 

10 375 JULIANO OLIVEIRA DA SILVA FLYING LOW 00:39:23 

11 391 ALEX SCHETTERT MORAES ESP PRÓ FORMA 00:39:55 

12 833 EDUARDO ZBOROWSKI LOPES PEDALTA 00:40:03 

13 817 ALEX ROBERTO NOGARA RUN MISSÕES 00:40:39 

14 624 PAULO BONFANTI FLYING LOW TEAM 00:41:47 

15 1110 GIANCARLO VINCENSI PESSOA . 00:42:27 

 

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 625 CÁSSIO MATURANA CCI 00:32:47 

2 380 ADRIANO MACIEL R4H 00:33:37 

3 866 LUCIANO BUCCO BUCCORE ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:13 

4 818 UBIRAJARA RODRIGUES R4H 00:35:13 

5 669 ANDRE BERTICELI DOS SANTOS OI 00:36:12 

6 854 FERNANDO TREIN CCI 00:36:18 

7 885 DENILSON RODRIGUES RAMIRES SKY GYMM 00:36:27 

8 193 LUIS DANIEL PEREIRA DA LUZ CCI 00:37:54 

9 829 JULIO DUARTE CORREDORES AZUIS 00:39:45 

10 185 FLAVIO AUGUSTO DIAS DA SILVA CCI 00:39:59 

11 899 RODRIGO DOS SANTOS CHAGAS CCI 00:40:52 



 

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 887 NEIMAR ANTONIO DORNELLES ADCH 00:32:56 

2 684 EVONIR KREWER 15 MILHAS 00:34:40 

3 855 CRISTIANO FAGUNDES CORREIOS 00:36:40 

4 881 SIVAL DOS SANTOS FREITAS CORCA 00:39:12 

5 676 ALEXANDRE GARCIA DE LIMA CONFORT FITNESS RUNNERS 00:42:49 

6 857 GETULIO DA SILVA GODINHO FLYING LOW 00:43:45 

7 685 ETHOR AUGUSTO MARTINS DA 
SILVA 

DG 00:47:08 

8 1113 MARCELINO MARCENA . 00:49:28 

9 1145 ENIOMAR MACIEL . 00:53:20 

 

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 672 MAURÍCIO LUNARDI EQUILÍBRIO ACADEMIA 00:32:00 

2 393 MARCO ANDRÉ BONOTTO GONÇALVES DIAS . 00:33:00 

3 392 SANDRO LUIZ DREIFKE CHUMBINHO 00:33:56 

4 383 CLAUDIO LUIS MENZEL 15 MILHAS 00:36:44 

5 524 LUIS ALENCAR SANTOS CARDOSO SEM EQUIPE 00:38:04 

6 894 ADILOMAR JACSON SILVA BRIGADA MILITAR 00:39:52 

7 1106 JOAO OLAVO CIOTTI PERFORMANCE 00:41:59 

8 861 SERGIO REVELANT DE SOUZA FIT RUNNERS 00:44:06 

9 1150 LIVRE . 00:46:36 

 

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 363 VALDEMIR COPETTI FARIAS UCADI 00:34:31 

2 568 LUIS ELGIO SILVEIRA DA SILVA R4H 00:34:34 

3 665 SÉRGIO MARQUES DA ROSA 15 MILHAS 00:35:11 

4 680 OSCAR DOS SANTOS DE OLIVEIRA FILHO OSCARSITO SOLO 00:35:24 

5 190 ANTONIO FLORES GODOI CORCA 00:35:45 

6 893 ADRIANO OLIVEIRA FRANÇA UCRSM 00:40:18 

7 842 FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS NORBERT FIT RUNNERS 00:41:01 

8 661 DILSON JANIR DRUNN CRUZ ALTA 00:43:54 

 

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 659 JOEL DOS SANTOS SATHES CORCA 00:35:08 

2 638 ILDEFONSO VIEIRA DA COSTA MARATONA CLUBE DE SANTA ROSA 00:39:50 

3 365 LUIS CARLOS MAYER UCADI 00:40:24 

4 873 FIRMO ANTONIO DA SILVA CAVALHEIRO . 00:41:55 



5 670 MARIO JOSÉ SILVEIRA CORREIA CORCA 00:42:39 

6 878 BRUNO ADORIAN . 00:43:02 

7 839 ALTAMIR ESTIVALET BARBOSA CCI 00:43:12 

 

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 171 ANDRESSA MORAES COUPLERUNNER 00:41:57 

2 294 DEISE DA SILVA RUN MISSÕES 00:50:52 

3 156 CAMILA CORTES . 00:51:09 

4 675 JULIANE ROGLIN 15 MILHAS 00:58:29 

 

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 880 DANIELI MIRANDA DORNELLES CCI 00:40:28 

2 173 BRUNA MASSAFRA PALUCHOWSKI TAG 00:47:22 

3 652 LARISSA NAZARIO FLYING LOW 00:48:02 

4 865 KELI NAIARA CORSAC CORREA PINTO RUNNERS 00:49:00 

5 890 EMÍLIA TEIXEIRA TOLEDO NÃO TENHO 00:49:12 

6 1135 CATIUSA ROSIN OTTONELLI . 00:54:57 

 

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 1141 JULIANA RODRIGUES . 00:45:27 

2 868 VANESSA BUENO BRONZONI CONFORT RUNNERS 00:48:45 

3 1144 ANDREA LUZ . 00:50:49 

4 869 ANE MICOL SOARES MORAES AVULSA 00:55:47 

 

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 177 SANDRA PATRÍCIA DA CRUZ RUN4LIFE 00:42:37 

2 152 SORAIA LEFEU BORGES CHUMBINHO 00:42:58 

3 864 ISABEL CRISTINA ROESE FIT RUNNERS 00:43:49 

4 808 PATRÍCIA LAZZAROTTO SOCIEDADE RECREATIVA IJUÍ 00:47:57 

5 846 VALERIA BUENO BRONZONI ACADEMIA CONFORT FITNESS 00:48:36 

6 834 GLAUCIA MOREIRA CONFORT FITNESS RUNNER 00:52:56 

7 825 TATIANE BOEIRA CONFORT RUNNER 00:53:45 

 

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 832 VIVIANE BEATRIZ GARCEZ PORTO CONFORT RUNNERS 00:51:13 

2 689 MARLI MARISTELA LINKE 15MILHAS 00:54:53 

 



FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 870 ROSEVANI PADILHA FITRUNNERS 00:42:35 

2 167 ANGELITA FERON RUN4LIFE IJUI 00:44:32 

3 874 REGINA PEDROTTI FITRUNNERS 00:46:39 

4 1120 IVONE DE SOUZA RAMIRES . 00:52:47 

5 189 SALETE DE OLIVEIRA RUN4LIFE 00:58:42 

6 395 MIRIAM SEIBEL CARDOSO RUN LIFE 00:59:14 

 

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 898 MARÍLIA KRUG FIT RUNNERS 00:50:00 

 

FEMININO DE 00 ATÉ 10 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 187 FLAVIA DIAS DA SILVA CCI 00:04:57 

2 644 MELISSA DALLABRIDA R4H 00:05:00 

 

FEMININO DE 11 ATÉ 13 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 681 ANA LUIZA FARIAS DOS SANTOS UCADI 00:06:26 

 

FEMININO DE 14 ATÉ 16 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 639 ALEKSYA DALLABRIDA R4H 00:12:18 

 

MASCULINO DE 00 ATÉ 10 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 293 GUILHERME MIERES LIMA . 00:04:53 

2 862 LUVCAS GABRIEL FIT RUNNERS 00:05:18 

3 1147 EMANUEL PINTO . 00:08:13 

 

MASCULINO DE 11 ATÉ 13 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 194 ERIC DANIEL SOARES DA LUZ CCI 00:07:51 

 

MASCULINO DE 14 ATÉ 16 ANOS 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 389 JOÃO VITOR BRIZOLA 15 MOLHAS 00:11:34 

2 632 IGOR KAUÃ DOS SANTOS SILVA R4H 00:11:50 

 



GERAL ADULTO 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 192 PATRICK OLIVEIRA GODOI ABCD AD3 MILITAR. 00:28:55 

2 668 ANDRE BADECKE VIANA R4H 00:30:22 

3 1129 EDUARDO VINICIUS . 00:31:11 

4 321 RAFAEL SANFELICE RUN MISSÕES 00:31:47 

5 667 VALDIR ANTÔNIO MANN IBIRUBA 00:31:51 

6 672 MAURÍCIO LUNARDI EQUILÍBRIO ACADEMIA 00:32:00 

7 678 LEANDRO COUTO GULARTE IBIRUBA 00:32:31 

8 625 CÁSSIO MATURANA CCI 00:32:47 

9 664 JORDANI NARDON R4H 00:32:48 

10 887 NEIMAR ANTONIO DORNELLES ADCH 00:32:56 

11 393 MARCO ANDRÉ BONOTTO GONÇALVES 
DIAS 

. 00:33:00 

12 543 SURIAN OLIVEIRA SONIC 00:33:05 

13 1109 EVERTON DORNELES NASCIMENTO . 00:33:16 

14 170 FÁBIO GOULART BARBOSA COUPLERUNNER 00:33:19 

15 686 VANDERLEI VERDUM . 00:33:32 

16 75 OSMAR ADAMSKI ÁGUIA BRANCA 00:33:35 

17 380 ADRIANO MACIEL R4H 00:33:37 

18 827 CHARLES OLIVEIRA DE MORAES CONFORT FITNESS 00:33:39 

19 666 ERALDO WILGES PRO FORMA ACADEMIA 00:33:46 

20 392 SANDRO LUIZ DREIFKE CHUMBINHO 00:33:56 

21 841 CARLOS EVANDRO MATTOS TRINDADE FIT RUNNERS 00:34:00 

22 866 LUCIANO BUCCO BUCCORE ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:13 

23 363 VALDEMIR COPETTI FARIAS UCADI 00:34:31 

24 568 LUIS ELGIO SILVEIRA DA SILVA R4H 00:34:34 

25 684 EVONIR KREWER 15 MILHAS 00:34:40 

26 659 JOEL DOS SANTOS SATHES CORCA 00:35:08 

27 665 SÉRGIO MARQUES DA ROSA 15 MILHAS 00:35:11 

28 818 UBIRAJARA RODRIGUES R4H 00:35:13 

29 618 JORGE DOS SANTOS R4H 00:35:18 

30 680 OSCAR DOS SANTOS DE OLIVEIRA FILHO OSCARSITO SOLO 00:35:24 

31 1125 LUCIANA DA LUZ . 00:35:28 

32 821 JOSIEL EICHELT PERFORMANCE 00:35:33 

33 190 ANTONIO FLORES GODOI CORCA 00:35:45 

34 674 ALESSANDRO VANZELLA 15 MILHAS 00:35:54 

35 669 ANDRE BERTICELI DOS SANTOS OI 00:36:12 

36 854 FERNANDO TREIN CCI 00:36:18 

37 635 GUILHERME TAUÃ DOS SANTOS SILVA R4H 00:36:25 

38 885 DENILSON RODRIGUES RAMIRES SKY GYMM 00:36:27 

39 620 RAFAEL FERREIRA REIS DE FUGAS 00:36:30 



40 677 DANRLEI GRUTKA DO NASCIMENTO 15 MILHAS 00:36:35 

41 855 CRISTIANO FAGUNDES CORREIOS 00:36:40 

42 383 CLAUDIO LUIS MENZEL 15 MILHAS 00:36:44 

43 1128 CRISTIANO TAVARES . 00:36:54 

44 1127 CRISTIANO PADILHA . 00:37:14 

45 622 GEREMIAS MENEZES REIS DE FUGAS 00:37:24 

46 636 GERONILDO ANTÓNIO DONA ADCH SALTO DO JACUÍ 00:37:34 

47 824 CÉSAR TOMÉ BACKES OPÇÃO MOTOS 00:37:37 

48 260 RAFAEL DOS SANTOS LIMA . 00:37:45 

49 193 LUIS DANIEL PEREIRA DA LUZ CCI 00:37:54 

50 524 LUIS ALENCAR SANTOS CARDOSO SEM EQUIPE 00:38:04 

51 634 JOSÉ ORLAN LOPES DA SILVA R4H 00:38:56 

52 1124 CHEILA JAQUELINE GUTTERRES . 00:39:05 

53 631 ANDRÉ TAVARES . 00:39:09 

54 881 SIVAL DOS SANTOS FREITAS CORCA 00:39:12 

55 375 JULIANO OLIVEIRA DA SILVA FLYING LOW 00:39:23 

56 637 SUELEN TAIETI MARATONA CLUBE SANTA ROSA 00:39:28 

57 829 JULIO DUARTE CORREDORES AZUIS 00:39:45 

58 638 ILDEFONSO VIEIRA DA COSTA 
MARATONA CLUBE DE SANTA 

ROSA 00:39:50 

59 894 ADILOMAR JACSON SILVA BRIGADA MILITAR 00:39:52 

60 391 ALEX SCHETTERT MORAES ESP PRÓ FORMA 00:39:55 

61 185 FLAVIO AUGUSTO DIAS DA SILVA CCI 00:39:59 

62 384 LILIANA LUBSCHINSKI 15 MILHAS 00:40:01 

63 833 EDUARDO ZBOROWSKI LOPES PEDALTA 00:40:03 

64 166 NEIVA MARTINS #TAG 00:40:12 

65 893 ADRIANO OLIVEIRA FRANÇA UCRSM 00:40:18 

66 365 LUIS CARLOS MAYER UCADI 00:40:24 

67 880 DANIELI MIRANDA DORNELLES CCI 00:40:28 

68 817 ALEX ROBERTO NOGARA RUN MISSÕES 00:40:39 

69 899 RODRIGO DOS SANTOS CHAGAS CCI 00:40:52 

70 842 
FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS 
NORBERT FIT RUNNERS 00:41:01 

71 624 PAULO BONFANTI FLYING LOW TEAM 00:41:47 

72 873 FIRMO ANTONIO DA SILVA CAVALHEIRO . 00:41:55 

73 171 ANDRESSA MORAES COUPLERUNNER 00:41:57 

74 1106 JOAO OLAVO CIOTTI PERFORMANCE 00:41:59 

75 836 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA FLYING LOW 00:42:04 

76 1110 GIANCARLO VINCENSI PESSOA . 00:42:27 

77 870 ROSEVANI PADILHA FITRUNNERS 00:42:35 

78 177 SANDRA PATRÍCIA DA CRUZ RUN4LIFE 00:42:37 

79 670 MARIO JOSÉ SILVEIRA CORREIA CORCA 00:42:39 



80 676 ALEXANDRE GARCIA DE LIMA CONFORT FITNESS RUNNERS 00:42:49 

81 152 SORAIA LEFEU BORGES CHUMBINHO 00:42:58 

82 878 BRUNO ADORIAN . 00:43:02 

83 839 ALTAMIR ESTIVALET BARBOSA CCI 00:43:12 

84 857 GETULIO DA SILVA GODINHO FLYING LOW 00:43:45 

85 864 ISABEL CRISTINA ROESE FIT RUNNERS 00:43:49 

86 661 DILSON JANIR DRUNN CRUZ ALTA 00:43:54 

87 861 SERGIO REVELANT DE SOUZA FIT RUNNERS 00:44:06 

88 167 ANGELITA FERON RUN4LIFE IJUI 00:44:32 

89 645 LUIS FILIPE SANTOS VINCENZI FLYING LOW 00:44:44 

90 837 ANTÔNIO AUGUSTO WAYHS CADORE . 00:45:02 

91 169 KÉLVIN HOFF KLEINUBING TAG 00:45:13 

92 1141 JULIANA RODRIGUES . 00:45:27 

93 1150 LIVRE . 00:46:36 

94 874 REGINA PEDROTTI FITRUNNERS 00:46:39 

95 1143 JOAOA ZAUK . 00:46:45 

96 685 ETHOR AUGUSTO MARTINS DA SILVA DG 00:47:08 

97 173 BRUNA MASSAFRA PALUCHOWSKI TAG 00:47:22 

98 808 PATRÍCIA LAZZAROTTO SOCIEDADE RECREATIVA IJUÍ 00:47:57 

99 652 LARISSA NAZARIO FLYING LOW 00:48:02 

100 846 VALERIA BUENO BRONZONI ACADEMIA CONFORT FITNESS 00:48:36 

101 868 VANESSA BUENO BRONZONI CONFORT RUNNERS 00:48:45 

102 865 KELI NAIARA CORSAC CORREA PINTO RUNNERS 00:49:00 

103 890 EMÍLIA TEIXEIRA TOLEDO NÃO TENHO 00:49:12 

104 1113 MARCELINO MARCENA . 00:49:28 

105 898 MARÍLIA KRUG FIT RUNNERS 00:50:00 

106 1144 ANDREA LUZ . 00:50:49 

107 294 DEISE DA SILVA RUN MISSÕES 00:50:52 

108 156 CAMILA CORTES . 00:51:09 

109 832 VIVIANE BEATRIZ GARCEZ PORTO CONFORT RUNNERS 00:51:13 

110 1120 IVONE DE SOUZA RAMIRES . 00:52:47 

111 834 GLAUCIA MOREIRA CONFORT FITNESS RUNNER 00:52:56 

112 1145 ENIOMAR MACIEL . 00:53:20 

113 825 TATIANE BOEIRA CONFORT RUNNER 00:53:45 

114 689 MARLI MARISTELA LINKE 15MILHAS 00:54:53 

115 1135 CATIUSA ROSIN OTTONELLI . 00:54:57 

116 869 ANE MICOL SOARES MORAES AVULSA 00:55:47 

117 675 JULIANE ROGLIN 15 MILHAS 00:58:29 

118 189 SALETE DE OLIVEIRA RUN4LIFE 00:58:42 

119 395 MIRIAM SEIBEL CARDOSO RUN LIFE 00:59:14 

 



GERAL INFANTIL 

Coloc. Num. Atleta Equipe Tempo 

1 293 GUILHERME MIERES LIMA . 00:04:53 

2 187 FLAVIA DIAS DA SILVA CCI 00:04:57 

3 644 MELISSA DALLABRIDA R4H 00:05:00 

4 862 LUVCAS GABRIEL FIT RUNNERS 00:05:18 

5 681 ANA LUIZA FARIAS DOS SANTOS UCADI 00:06:26 

6 194 ERIC DANIEL SOARES DA LUZ CCI 00:07:51 

7 1147 EMANUEL PINTO . 00:08:13 

8 389 JOÃO VITOR BRIZOLA 15 MOLHAS 00:11:34 

9 632 IGOR KAUÃ DOS SANTOS SILVA R4H 00:11:50 

10 639 ALEKSYA DALLABRIDA R4H 00:12:18 

 


